l"'l
l..,,,..1

lý Ёl
!с}-r+r

СТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ёt-/"/.dоlZ. Ng -Н?

г. Батайск

О предоставлении разрешения на отклонение
от предельных параметров разрешенного

строительства по ул. Ставрополь cKoil, l07 l 212

Принимая во внимание заявJlение озманян г.м., на основаIlии

Градостроительного кодекса РоссийскойI Федерации, правиJI землепользования

и застройки муниципального образования <Город Батайск>, утвержденных

решением Батайской городской .Щумы от 16.12,2020 Ns 91, с учетом

рекомендаций комиссии по зеIчIлепользованию и застройке муниципального

образования <Город Батайск>, представленных в соответствии с заключением о

результатах публичных слушаний, руководствуясь Уставом муниципального
образования <Город Батайск>, Ддминистрация города Батайска постановляет:

1. Предоставить разреlIIение на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства объекта капитального строительства: магазина на

земельноМ участке с кадастровым номером б1:46:0010З06:1710 площадью З13

кв.м, расположенного по адресу: Ростовская область, г, Батайск,

ул. Ставропольская, |07 l ул. Грузинская, 272, в территориальной зоне Щ.2

<зона общественно-делового и коммерческого назначения с включением rrtилой

застройки>, в LtастИ нормативного размещения З машиIло-мест за границами

земельного участка на муниLIипальной территории.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальнопt печатном

издании и разместить на официальном сайте Ддминистрации города Батайска в

сети (Интернет).
З. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.
4. Контроль за исполIIением настояIIIего постановления возложить на

заместителя главы Администрации города Батайска по территориальному

развитиlо и строительству,
застройке муниципального

2

председатеJIя комиссии по
образования (Город Батайск>

землепользованию и
Горелкина В.В.

Глава Администрации
города Батайска

постановление вносит
Управление по архитектуре и
градостроительству города Батайска

Р.П. Волошинfr
\#

,'/ , А
.:/ д :
)/ý ý,

"f.y

л
ъ

/

ч

.я.5с

d'.:P
; (,Д

Ф 3Y"
1

ф;к